видавничої групи «Основа»: «Українські науковці та винахідники», «Творці

української нації», «Українські творці візуального мистецтва» та 3

методичних посібників для 5-6-7 класів-НУШ з історії.

Посилання:

https://vega.net.ua/

[Додаткові дані з партнерського проекту]:

:

Валер'ян Львович Поліщук (*1 жовтня (19 вересня) 1897, село Більче

Боромельської волості Дубенського повіту Волинської губернії, нині —

Демидівський район Рівненської області — †9 жовтня 1937, урочище

Сандармох, Карелія), український письменник — поет і прозаїк, літературний

критик і публіцист.

Народився в сім'ї селян-хліборобів.